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Status balkongrehabilitering 
 
Fremdrift 
Styret mottok fredag (26. august) revidert fremdriftsplan, forhåpentligvis den siste. Revidert 
fremdriftsplan er hengt opp i oppgangene, og publiseres også på hjemmesiden.  
 
Det har, som det fremgår av fremdriftsplanene, blitt enkelte forsinkelser i prosjektet. Dette skyldes som 
tidligere informert forsinkelser på levering av stillaser. Videre var det før sommeren en utfordring av 
entreprenøren mistet enkelte arbeidere, som reiste tilbake til hjemlandet hvor lønningene øker. 
Prosjektets fremdrift påvirkes også av at enkelte balkonger ikke er ryddet når de skal, og at sperringer 
foran dører blir fjernet.  
 
Markiser  
Som tidligere informert er det vedtatt utskifting av markiser til samtlige leiligheter. I utgangspunktet 
skulle markisene bli montert opp samtidig som fronter og innglassing, men som de fleste kanskje har 
lagt merke til på blokk 1, er dette foreløpig ikke gjort. Dette skyldes at underleverandør til entreprenør 
Consolvo har meldt om prisstigning på tidligere aksepterte tilbud, som følge av koronapandemien og 
krigen i Ukraina. Det er bedt om nærmere spesifikasjon av hva som har medført denne prisstigningen 
før dette aksepteres, og det undersøkes alternative tilbydere. Dette medfører noe forsinkelse med 
montering av nye markiser, noe som er beklagelig. Etter styrets syn er det imidlertid viktig å få korrekt 
pris for arbeidet, og har gitt beskjed til entreprenør om å gjøre de undersøkelser man kan for å få den 
beste prisen, selv om dette medfører noe forsinkelse.   
 
Vi har fått spørsmål om balkongene ikke kan benyttes så lenge markisene ikke er montert, men det er 
ikke riktig. Balkongene kan ikke brukes så lenge arbeidet pågår, og da er sperringen montert. Når 
arbeidet er ferdigstilt og entreprenøren har fjernet sperringen, kan balkongen brukes som normalt.  
 
Beslag under skillevegger  
Enkelte, som har fått ferdigstilt arbeidet på sin balkong, har lagt merke til at det nå er et lite mellomrom 
under skilleveggen mot naboens balkong. Fra opprinnelsen var det et lite mellomrom her, men dette 
ble tettet igjen for en tid tilbake. Årsaken til at det her er montert et beslag nederst på skilleveggen, og 
det er etterlatt en «glippe» mot gulvet, er av hensyn til senere vedlikehold av membranen i gulvet.  
 
Beslag under rekkverk 
Tidligere var det beslag under rekkverk (fronten) på balkongene. Dette beslaget vil ikke bli tilbakeført. 
Dette fordi beslaget ikke har noen reell funksjon, monteringen vil skade det nylagte belegget på 
balkonggulvet, og det er heller ikke mulig å rengjøre under beslagene.   
 
Fjerning av sperringer og bruk av balkong eller uteplass 
Rehabiliteringsarbeidet har for det aller meste forløpt smertefritt i forhold til at beboerne har forholdt 
seg til de anmodninger de har fått og at man har gjort det man har fått beskjed om. Det er styret veldig 
takknemlig for!  
 
Vi ser imidlertid at det er enkelte som fjerner sperringer som er satt opp foran balkongdørene, og vi 
ønsker igjen å gjøre det helt klart at dette på ingen måte er akseptabelt. Sperringene er satt opp av 
sikkerhetsmessige hensyn, dette gjelder både for å unngå at den enkelte faller ut av balkongen, men 
ikke minst at den enkelte vernes fra å blir truffet at noe mens arbeidene pågår. Hver eneste gang en 
sperring fjernes, eller arbeidet på annen måte forstyrres medfører dette forsinkelser og forstyrrelser i 
prosjektet. I tillegg til dette påføres også borettslaget kostnader, som følge av at entreprenør må bruke 
tid på å sette sperringene tilbake. Vi gjør oppmerksom på at de som videre fjerner sperringene eller på 
annen måte medfører forsinkelser eller kostnader, vil bli viderefakturert dette uten ytterligere varsel.  
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Vedlikehold og bruk av balkongene 
Det har kommet enkelte spørsmål om man kan montere fliser eller annet dekke på balkongen. På 
borettslagets hjemmeside, www.ostausa.no, har vi lagt ut skriv fra Ødegård&Lund angående dette og 
drift- og vedlikeholdsinstruks fra entreprenør Consolvo. Vi oppsummerer det viktigste i korte trekk: 
Belegget må ikke bli punktert. Dette for å unngå at vann kryper inn under belegget og påfører skader. 
Spisse gjenstander skal derfor unngås å settes på gulvet uten beskyttelse (anbefaler møbelknotter 
under stol- og bordben). Tunge gjenstander som skal flyttes, må løftes og ikke skyves/dras på gulvet. 
Snømåking gjøres ved bruk av plastspade.  
 
Det anbefales ikke å legge fliser eller annet belegg som må limes fast. Dette fordi det vanskeliggjør 
etterkontroll av membran i garantitiden, og også mulighet for å avdekke eventuelle senere 
betongskader under utvikling i fremtiden. Belegg som festes i underlaget på annen måte anbefales 
heller ikke, dersom det medfører punktering av belegget.  
 
Andelseier har selv vedlikeholdsansvaret for innvendig balkong og også eksklusiv bruksrett til hvordan 
man ønsker å utnytte balkongen. Det gjøres imidlertid oppmerksom på at dersom drifts- og 
vedlikeholdsinstruks fra entreprenør overholdes, og det senere oppstår skade, vil andelseier holdes 
ansvarlig både for skader på egen balkong og eventuelle følgeskader.  
 
Vi tar gjerne med konkrete spørsmål til entreprenør i forhold til hva man kan og ikke kan gjøre, så 
send inn på epost til styret@ostausa.no eller med en lapp i styrepostkassen dersom du lurer på noe i 
forhold til dette.  
 
Maling av bakvegger 
Maling av bakveggene på balkongene (veggen hvor dør og eventuelt vinduer er plassert) er ikke 
medtatt i prosjektet. Dette er i utgangspunktet andelseier vedlikeholdsansvar (som nevnt over er 
innvendig vedlikehold av balkongene andelseiers ansvar), men styret vil vurdere om dette skal males i 
felles prosjekt i løpet av neste år. Vi kommer med andre ord tilbake til dette.  
 
Lånopptak i forbindelse med prosjektet  
Det ble vedtatt lånopptak med inntil kr. 15.000.000,- i forbindelse med prosjektet i ekstraordinær 
generalforsamling i mars i år. Lånet er tatt opp, og blir utbetalt i to omganger. Dette for å utsette 
avdrag og renter så lenge som mulig. Halvparten av lånet er utbetalt og kapitalkostnader 
(felleskostnader som er den enkeltes andel renter og avdrag) begynte å løpe fra august. Resten av 
lånet blir utbetalt når det er behov, sannsynligvis medio oktober.  
 
Container for lagring av gjenstander 
Vi minner om at de som har behov for å lagre eiendeler tar kontakt med styret, på epost 
styret@ostausa.no eller ved lapp i styrepostkassen. Det skal i henvendelsen være med en spesifisert 
oversikt over hva som ønskes lagret. Det er kun mulighet for å lagre utemøbler som er 
nødvendig at lagres et annet sted enn i egen leilighet eller bod (puter, annet interiør ol. vil ikke 
prioriteres plass). Styret vil deretter avtale tidspunkt for innlåsing av gjenstandene i container.  
 
 
 
Ta kontakt med styret på styret@ostausa.no eller legg en lapp i postkassa på Grendehuset om det 
skulle være noe.  
 


